ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЛИСТ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

муниципального района Волжский Самарской области

Вторник 29 октября 2024 года                                                                                                                                                                                                         №33

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2024 г. №82

Об утверждении проекта межевания территории, расположенной в п. Просвет сельского поселения Просвет муниципального района

 Волжский Самарской области, ориентировочной площадью 0,3 га в целях образования и постановки на кадастровый учет 3 земельных

участков с видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) площадью

 не менее 0,06 га и не более 0,1 га каждый, с целью дальнейшего предоставления гражданам, принимавшим участие
 в специальной военной операции (членам их семей)

          В соответствии со статьями 5.1, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Просвет муниципального

района Волжский Самарской области, учитывая результаты публичных слушаний, оформленные заключением о результатах публичных слушаний от 19.10.2024,

опубликованным в газете «Просветские вести» от 22.10.2024 №32, Администрация сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить проект межевания территории, расположенной в п. Просвет сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области,

ориентировочной площадью 0,3 га в целях образования и постановки на кадастровый учет 3 земельных участков с видом разрешенного использования – для ведения

личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) площадью не менее 0,06 га и не более 0,1 га каждый, с целью дальнейшего предоставления

гражданам, принимавшим участие в специальной военной операции (членам их семей).

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Просветские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Просвет по

адресу: http://www.prosvet-adm.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

С.И. Шевцов
Глава сельского поселения Просвет

http://www.prosvet-adm.ru/

2

3

4

5

6

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНЕ

от 28.10.2024 г. №83

Об утверждении проекта межевания территории, расположенной в п. Домашкины Вершины сельского поселения Просвет муниципального

 района Волжский Самарской области, ориентировочной площадью 1,4 га в целях образования и постановки на кадастровый учет 14 земельных

 участков с видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) площадью
не менее 0,06 га и не более 0,1 га каждый, с целью дальнейшего предоставления гражданам,

принимавшим участие в специальной военной операции (членам их семей)

          В соответствии со статьями 5.1, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Просвет муниципального

района Волжский Самарской области, учитывая результаты публичных слушаний, оформленные заключением о результатах публичных слушаний от 19.10.2024,

опубликованным в газете «Просветские вести» от 22.10.2024 №32, Администрация сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить проект межевания территории, расположенной в п. Домашкины Вершины сельского поселения Просвет муниципального района Волжский

Самарской области, ориентировочной площадью 1,4 га в целях образования и постановки на кадастровый учет 14 земельных участков с видом разрешенного

использования – для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) площадью не менее 0,06 га и не более 0,1 га каждый, с целью

дальнейшего предоставления гражданам, принимавшим участие в специальной военной операции (членам их семей).

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Просветские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Просвет по

адресу: http://www.prosvet-adm.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

С.И. Шевцов

Глава сельского поселения Просвет

http://www.prosvet-adm.ru/

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Учредитель

Администрация

сельского поселения Просвет

муниципального района Волжский

Самарской области

Главный редактор – Любаева О.И.

Ответственный секретарь – Шевкун Л.Н.

.

Адрес:

443526, Самарская область,

Волжский район, п. Просвет

ул. Самарская, д.13

Телефон (факс):8(846) 998-25-25

    Тираж 150 экз

17